
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2005 r. Nr 158
TREÂå:
Poz.:

ROZPORZÑDZENIA RADY MINISTRÓW:

1326 — z dnia 2 sierpnia 2005 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ∏ódzkiej specjalnej strefy
ekonomicznej .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9645

1327 — z dnia 2 sierpnia 2005 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie pomorskiej specjalnej
strefy ekonomicznej .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9651

ROZPORZÑDZENIA:

1328 — Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 28 lipca 2005 r. w sprawie sposobu prowadzenia prac
z u˝yciem materia∏ów wybuchowych przeznaczonych do u˝ytku cywilnego .  .  .  . 9654

1329 — Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie wykazu wyrobów pirotech-
nicznych, na których nabywanie, przechowywanie lub u˝ywanie nie jest wymagane uzy-
skanie pozwolenia .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9657

1330 — Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 29 lipca 2005 r. w sprawie zwalczania rzeko-
mego pomoru drobiu .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9660

1331 — Ministra Spraw Wewn´trznych i Administracji z dnia 16 sierpnia 2005 r. zmieniajàce roz-
porzàdzenie w sprawie uposa˝enia zasadniczego oraz dodatków do uposa˝enia funkcjo-
nariuszy Stra˝y Granicznej .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9669

1332 — Ministra Spraw Wewn´trznych i Administracji z dnia 19 sierpnia 2005 r. w sprawie otrzy-
mywania Êwiadczeƒ opieki zdrowotnej przez funkcjonariuszy Stra˝y Granicznej w zwiàz-
ku z urazami nabytymi podczas wykonywania zadaƒ poza granicami paƒstwa .  .  . 9681

1333 — Ministra Zdrowia z dnia 1 sierpnia 2005 r. zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie konsul-
tantów krajowych i wojewódzkich .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 9682

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
7 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie ∏ódzkiej specjalnej strefy
ekonomicznej (Dz. U. Nr 215, poz. 2183 oraz z 2005 r.
Nr 32, poz. 272) wprowadza si´ nast´pujàce zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 383,00 ha
po∏o˝one na terenach miast: Piotrków Trybu-

nalski, Ozorków, Zgierz, ¸ódê, ¸´czyca, Kutno,
Tomaszów Mazowiecki, Radomsko, Sieradz,
Rawa Mazowiecka oraz gmin: S∏awno, Ksawe-
rów, Tomaszów Mazowiecki, Wróblew, Wol-
bórz i Widawa, w tym: 18,12 ha po∏o˝onych
w ¸odzi (obszar „Dàbrowa II” — 5,22 ha i Kom-
pleks „Kurczaki” — 12,90 ha), 17,42 ha po∏o˝o-
nych w Kutnie — Kompleks Wschodnia — ob-
szar nr 1 oraz 15,74 ha po∏o˝onych w Piotrko-
wie Trybunalskim — Kompleks III, przeznaczo-
nych pod realizacj´ nowych inwestycji, o któ-
rych mowa w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia
20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych.”;

2) w szczegó∏owym opisie granic i terenu ∏ódzkiej
specjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcym za-
∏àcznik do rozporzàdzenia, wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany: 

1326

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie ∏ódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840 oraz z 2004 r. Nr 123, poz. 1291.



a) w Podstrefie ¸ódê:

— opis granic i terenu Kompleksu Nowy Józe-
fów — Srebrna otrzymuje brzmienie:

„Kompleks Nowy Józefów — Srebrna

Obszar nr 1

Obr´b ewidencyjny P-39 (ark. mapy 5, 6, 7
i 11) m. ¸ódê dz. Polesie.

Granica biegnie od punktu nr 1019, po∏o˝o-
nego na po∏udniowo-zachodnim naro˝niku
dzia∏ki nr 102/3, w kierunku pó∏nocnym
wzd∏u˝ dzia∏ki nr 102/3 do punktu nr 1007
i dalej w tym samym kierunku wzd∏u˝ dzia∏ki
nr 100/4 do punktu nr 1002. Od punktu
nr 1002 granica biegnie w kierunku pó∏noc-
no-wschodnim przez punkt nr 1001, a dalej
na pó∏noc do punktu nr 1004, le˝àcego na
po∏udniowym skraju drogi oznaczonej jako
dzia∏ka nr 101/3. W punkcie nr 1004 granica
zmienia kierunek na wschodni i biegnie po∏u-
dniowym skrajem drogi do punktu nr 365
i dalej do punktu nr 1P. Z punktu nr 1P bie-
gnie w linii prostej na po∏udnie do punktu
nr 2P, le˝àcego na pó∏nocnym skraju ul. No-
wy Józefów, tj. na dzia∏ce nr 100/1. Od punk-
tu nr 2P granica biegnie na zachód do punk-
tu nr 997, a nast´pnie na po∏udniowy zachód
do punktu nr 996. Z punktu nr 996 biegnie na
zachód pó∏nocnym skrajem ul. Nowy Józe-
fów (dzia∏ki nr: 100/1 i 102/2) do punktu
nr 1008 i dalej do punktu nr 1019, od którego
rozpocz´to opis. 

Obszar nr 2

Obr´b ewidencyjny K-18 (ark. mapy nr 1), ob-
r´b ewidencyjny K-19 (ark. mapy nr 1)
m. Konstantynów, obr´b ewidencyjny P-39
m. ¸ódê.

Granica biegnie z punktu nr 1013 na zachód
pó∏nocnym skrajem ul. Nowy Józefów do
punktu nr 995 i dalej przez punkty nr: 1006,
1005, 1014, 1015, 1016, 1017 do punktu
nr 1018, b´dàcego po∏udniowo-zachodnim
naro˝nikiem dzia∏ki nr 315/4. W punkcie
nr 1018 zmienia kierunek na pó∏nocny i bie-
gnie wschodnim skrajem drogi oznaczonej
jako dzia∏ka nr 331/3, wzd∏u˝ dzia∏ek nr: 315/4
i 315/1 do punktu nr 351. Tu zmienia kierunek
na zachodni i przecinajàc drog´ (dzia∏ka
nr 331/3) biegnie do punktu nr 328, b´dàce-
go po∏udniowo-wschodnim naro˝nikiem
dzia∏ki nr 139 w obr´bie ewidencyjnym P-39.
Z punktu nr 328 granica biegnie na zachód,
Êrodkiem rowu wzd∏u˝ po∏udniowych granic
dzia∏ek nr: 139, 138 i 137 do punktu
nr 439000485. Dalej biegnie na pó∏noc do
punktu nr 439000481, po czym skr´ca na za-
chód i dochodzi do punktu nr 439000480,
gdzie ponownie skr´ca na pó∏noc i dochodzi
do punktu nr 285. Nast´pnie przecinajàc dro-
g´ (dzia∏ka nr 332), dochodzi do punktu

nr 439100658, le˝àcego na granicy m. ¸odzi
i obr´bu ewidencyjnego K-18 (Konstanty-
nów). Dalej granica biegnie wzd∏u˝ dzia∏ki
nr 59 do punktu nr 434, gdzie skr´ca na pó∏-
nocny wschód i biegnàc wzd∏u˝ pó∏nocnych
granic dzia∏ek nr: 59, 60 i 61, dochodzi do
punktu nr 433 i dalej przez punkt nr 431 do-
chodzi do punktu nr 426. Tu skr´ca na po∏u-
dnie i biegnàc wzd∏u˝ dzia∏ki nr 61 zachod-
nim skrajem drogi, dociera do punktu nr 12.
Od punktu nr 12 biegnie na zachód, przecina-
jàc drog´ przez punkt nr 749, gdzie zmienia
kierunek na po∏udniowy i przez punkty
nr: 750 i 751 biegnie do punktu nr 746. Na-
st´pnie biegnie na wschód po granicy m. ¸o-
dzi do punktu nr 439100669, a nast´pnie na
po∏udnie, przecinajàc drog´ do punktu
nr 354. Z punktu nr 354 granica biegnie na
wschód po∏udniowym skrajem drogi (dzia∏ka
nr 104/7) wzd∏u˝ pó∏nocnej granicy dzia∏ek
nr: 315/4, 109, 108, 107/2 i 105/5 do punktu
nr 363, le˝àcego u zbiegu po∏udniowej gra-
nicy drogi oraz granicy dzia∏ki nr 105/5 i bocz-
nicy kolejowej (dzia∏ka nr 103/4). W punkcie
nr 363 za∏amuje si´ i biegnie na po∏udnie
wzd∏u˝ granicy dzia∏ki nr 105/5 i bocznicy ko-
lejowej (dzia∏ka nr 103/4) do punktu nr 426,
w którym odchyla si´ na wschód do punktu
nr 427, z którego ponownie biegnie na po∏u-
dnie do punktu nr 423 i dalej wraca do punk-
tu nr 1013, od którego rozpocz´to opis.”,

— na koƒcu dodaje si´ opis granic i terenu
Kompleksu Kurczaki w brzmieniu:

„Kompleks Kurczaki

Obszar o powierzchni 12,8966 ha przezna-
czony pod du˝e inwestycje okreÊlone
w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdzierni-
ka 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.).

Obr´b ewidencyjny G-30 (ark. mapy ewiden-
cyjnej nr 1, 2, 3, 4) m. ¸ódê dz. Górna. 

W sk∏ad kompleksu wchodzà dzia∏ki ewiden-
cyjne od nr 580 do nr 624, od nr 587/1 do
nr 587/4 oraz dzia∏ki nr: 623/2, 623/3, 623/4,
623/9, 623/11, 623/12, 623/13, 623/14 o ∏àcz-
nej powierzchni 12,8966 ha.

Granica biegnie od punktu nr 126 w kierunku
po∏udniowo-wschodnim po granicy obr´bów
ewidencyjnych G-19 i G-30, równolegle do to-
rów kolejowych do punktu nr 319700161, da-
lej przez punkt nr 319700162 do punktu
nr 319700163 i dalej do punktu nr 1705, po-
krywajàc si´ z granicà obr´bu ewidencyjne-
go G-30. W punkcie nr 1705 granica przesu-
wa si´ o 0,57 m na po∏udnie do punktu
nr 3382, z którego biegnie w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim przez punkt nr 3410 do
punktu nr 3411. Tu zmienia kierunek na po∏u-
dniowy i biegnie do punktu nr 3374, w któ-
rym skr´ca na zachód i biegnie wzd∏u˝ dzia∏-

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9646 — Poz. 1326



ki nr 623/16 do punktu nr 3352. Nast´pnie
skr´ca pod kàtem prostym na po∏udnie
i wzd∏u˝ dzia∏ki nr 623/16 dochodzi do punk-
tu nr 3705, a dalej na wschód do punktu
nr 3706.

W punkcie nr 3706 zmienia kierunek na po∏u-
dniowy i wzd∏u˝ wschodniej granicy dzia∏ki
nr 623/14 dochodzi do punktu nr 3708. Od
punktu nr 3708 biegnie na po∏udniowy
wschód do punktu nr 3709, le˝àcego na gra-
nicy kompleksu i ul. Kurczaki. Z punktu
nr 3709 granica biegnie linià ∏amanà w kie-
runku zachodnim, a dalej pó∏nocno-zachod-
nim, wzd∏u˝ ∏uku ul. Kurczaki do punktu
nr 298.

Z punktu nr 298, który jest po∏udniowo-za-
chodnim naro˝nikiem opisywanego kom-
pleksu, granica biegnie na pó∏noc do punktu
nr 126, od którego rozpocz´to opis.”,

b) w Podstrefie Piotrków Trybunalski opis granic
i terenu Kompleksu III otrzymuje brzmienie:

„Kompleks III

Obszar o ∏àcznej powierzchni 15,7387 ha prze-
znaczony pod du˝e inwestycje okreÊlone
w art. 5a ust. 5 ustawy z dnia 20 paêdziernika
1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych
(Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.).

Obszar nr 1

Obszar po∏o˝ony jest w obr´bie ewidencyjnym
nr 31 m. Piotrków Trybunalski, w po∏udniowej
cz´Êci miasta, mi´dzy ul. Dmowskiego i ul. Ni-
skà.

Granica biegnie od punktu nr 1, po∏o˝onego
przy ul. Dmowskiego w pó∏nocno-wschodnim
naro˝niku dzia∏ki nr 15/19, w kierunku po∏udnio-
wym do punktu nr 2, po∏o˝onego w po∏udnio-
wo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki nr 15/2, gdzie
za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kierunku za-
chodnim i biegnie w linii prostej przez punkt
nr 3 do punktu nr 4, po∏o˝onego w pó∏nocno-
-zachodnim naro˝niku dzia∏ki nr 15/67. Z punktu
nr 4 granica biegnie w kierunku po∏udniowym
przez punkty nr: 5, 6 do punktu nr 7, po∏o˝one-
go w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki
nr 15/43, gdzie za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku wschodnim i biegnie do punktu nr 8.
Nast´pnie skr´ca w kierunku po∏udniowym
i biegnie do punktu nr 9, gdzie za∏amuje si´
w kierunku zachodnim i biegnie do punktu
nr 10, po∏o˝onego w po∏udniowo-zachodnim
naro˝niku dzia∏ki nr 15/43. Z punktu nr 10 grani-
ca biegnie w kierunku po∏udniowym przez
punkty nr: 11, 12 do punktu nr 13, po∏o˝onego
w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki
nr 15/76. Tu skr´ca w kierunku wschodnim
i biegnie wzd∏u˝ dzia∏ki nr 15/76 do punktu
nr 14, nast´pnie za∏amuje si´ w kierunku po∏u-
dniowym i biegnie do punktu nr 15, po∏o˝onego
w po∏udniowo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki

nr 15/78, gdzie skr´ca pod kàtem prostym
w kierunku wschodnim i biegnie wzd∏u˝ dzia∏ki
nr 15/78 do punktu nr 16. Z punktu nr 16 grani-
ca biegnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim
do punktu nr 17, po∏o˝onego przy zbiegu dzia∏ek
nr: 23, 22/71 i 22/72, gdzie skr´ca w kierunku
pó∏nocno-wschodnim i biegnie wzd∏u˝ wschod-
niej granicy dzia∏ki nr 22/74 przez punkty nr: 18,
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25 do punktu nr 26. Tu za-
∏amuje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie do
punktu nr 27, w którym skr´ca w kierunku po∏u-
dniowo-zachodnim i biegnie zachodnià granicà
dzia∏ek nr 24/1 i 24/2 przez punkty nr: 28, 29, 30,
31, 32 do punktu nr 33, po∏o˝onego w pó∏nocno-
-zachodnim naro˝niku dzia∏ki nr 24/2. Dalej bie-
gnie w kierunku po∏udniowo-wschodnim do
punktu nr 34, gdzie skr´ca w kierunku pó∏noc-
nym i biegnie przez punkt nr 35 do punktu nr 36,
po∏o˝onego w po∏udniowo-wschodnim naro˝ni-
ku dzia∏ki nr 15/79. Dalej biegnie w kierunku pó∏-
nocnym przez punkty nr: 37, 38 do punktu nr 39,
po∏o˝onego w po∏udniowo-zachodnim naro˝ni-
ku dzia∏ki nr 25/7. Dalej biegnie w kierunku
wschodnim w linii prostej przez punkty nr: 40,
41, 42, 43 do punktu nr 44, po∏o˝onego w po∏u-
dniowo-wschodnim naro˝niku dzia∏ki nr 25/7.
Tu granica za∏amuje si´ pod kàtem prostym
w kierunku pó∏nocnym i biegnie do punktu
nr 45, gdzie zmienia kierunek na pó∏nocno-
-wschodni i, biegnàc wschodnià granicà dzia∏ek
nr: 25/211, 25/209 przez punkt nr 46, dochodzi
do punktu nr 47, a nast´pnie skr´ca w kierunku
wschodnim i biegnie do punktu nr 48, po∏o˝o-
nego w po∏udniowo-wschodnim naro˝niku
dzia∏ki nr 25/6, gdzie za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku pó∏nocnym i biegnie w linii
prostej przez punkt nr 49 do punktu nr 50.
W punkcie nr 50, po∏o˝onym w pó∏nocno-
-wschodnim naro˝niku dzia∏ki nr 25/111, granica
skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie do punktu nr 51, gdzie skr´ca na zachód
i wzd∏u˝ pó∏nocnej granicy dzia∏ki nr 25/6 przez
punkty nr: 52, 53, 54, 55 dochodzi do punktu
nr 56, tu za∏amuje si´ pod kàtem prostym w kie-
runku po∏udniowym i biegnie wzd∏u˝ zachod-
niej granicy dzia∏ek nr: 25/111, 25/6, 25/209 przez
punkty nr: 57, 58, 59 do punktu nr 60. Nast´pnie
skr´ca w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie do punktu nr 61 i dalej w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim do punktu nr 62, po∏o˝onego
w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki
nr 25/7. Tu skr´ca w kierunku zachodnim i bie-
gnie przez punkt nr 63 do punktu nr 64, gdzie
skr´ca w kierunku pó∏nocnym i biegnie wschod-
nià granicà dzia∏ki nr 25/214 przez punkty nr: 65,
66 do punktu nr 67. Tu za∏amuje si´ pod kàtem
prostym w kierunku zachodnim i biegnie przez
punkty nr: 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77,
78, 79 do punktu nr 80, po∏o˝onego w pó∏nocno-
-zachodnim naro˝niku dzia∏ki nr 21/2. Dalej skr´-
ca w kierunku pó∏nocnym i biegnie wzd∏u˝ za-
chodniej granicy dzia∏ki nr 20/2 przez punkty
nr: 81, 82 do punktu nr 83, a nast´pnie w kie-
runku zachodnim do punktu nr 84, gdzie skr´ca

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9647 — Poz. 1326



w kierunku pó∏nocnym i biegnie do punktu
nr 85. Nast´pnie za∏amuje si´ pod kàtem pro-
stym w kierunku zachodnim i biegnie do punk-
tu nr 86. Z punktu nr 86 granica biegnie w kie-
runku po∏udniowo-zachodnim, wzd∏u˝ zachod-
niej granicy dzia∏ki nr 19/2, przez punkty nr: 87,
88, 89, 90, 91, 92, 93, 94 do punktu nr 95, gdzie
skr´ca w kierunku pó∏nocnym i biegnie wschod-
nià granicà dzia∏ki nr 15/19 przez punkty nr: 96,
97, 98 do punktu nr 99, po∏o˝onego w pó∏nocno-
-wschodnim naro˝niku dzia∏ki nr 15/19 przy
ul. Dmowskiego. Tu skr´ca w kierunku zachod-
nim i biegnie do punktu nr 1, od którego rozpo-
cz´to opis.

Obszar nr 2

Obszar znajduje si´ w obr´bie ewidencyj-
nym 31 m. Piotrków Trybunalski, w po∏udnio-
wej cz´Êci miasta, mi´dzy ul. Niskà, Orlà
i Szklarskà.

Granica biegnie od punktu nr 100, po∏o˝onego
w pó∏nocno-zachodnim naro˝niku dzia∏ki
nr 50/18 przy ul. Niskiej, w kierunku po∏udnio-
wym przez punkty nr: 101, 102 do punktu nr 103,
po∏o˝onego w po∏udniowo-zachodnim naro˝ni-
ku dzia∏ki nr 50/15. Tu skr´ca pod kàtem pro-
stym w kierunku wschodnim i biegnie do punk-
tu nr 104, po∏o˝onego w po∏udniowo-wschod-
nim naro˝niku dzia∏ki nr 50/15, nast´pnie za∏a-
muje si´ w kierunku po∏udniowym i biegnie
wzd∏u˝ dzia∏ki nr 52/2 do punktu nr 112, gdzie
skr´ca w kierunku pó∏nocno-wschodnim i bie-
gnie do punktu nr 113. Nast´pnie skr´ca na
wschód i biegnie do punktu nr 114, gdzie za∏a-
muje si´ w kierunku pó∏nocnym i biegnie do
punktu nr 115. Tu skr´ca w kierunku wschod-
nim i biegnie przez punkt nr 116 do punktu
nr 117, po∏o˝onego w po∏udniowo-wschodnim
naro˝niku dzia∏ki nr 53/4. Dalej biegnie w kie-
runku pó∏nocnym, wzd∏u˝ zachodniej granicy
ul. ˚elaznej (dzia∏ka nr 1), przez punkty nr: 118,
119, 120 do punktu nr 121, a nast´pnie za∏amu-
je si´ w kierunku pó∏nocno-zachodnim i biegnie
do punktu nr 122. Dalej biegnie w kierunku za-
chodnim, wzd∏u˝ po∏udniowej granicy ul. Ni-
skiej (dzia∏ka nr 49), przez punkty nr: 109, 110,
111 do punktu nr 100, od którego rozpocz´to
opis.”,

c) opis granic i terenu Podstrefy Ozorków otrzy-
muje brzmienie:

„Podstrefa Ozorków

Obszar nr 1

Obr´b ewidencyjny nr 8 i 12.

Granica biegnie od punktu nr 1, po∏o˝onego
przy zbiegu dzia∏ek nr: 17/10 i 18/7, po granicy
dzia∏ki nr 17/10 do punktu nr 2, dalej wzd∏u˝ gra-
nicy dzia∏ek nr: 2/1 i 2/10 do punktu nr 3 i grani-
cà dzia∏ek nr: 3/1, 4/1 i 5/1 do punktu nr 4. Dalej
granicà dzia∏ek nr: 6/1, 7/1, 8/1, 9/1, 10/1, 11/1,
12/1, 13/1 do punktu nr 5, nast´pnie przez dzia∏-

k´ nr 14 do punktu nr 5a, dalej wzd∏u˝ granicy
dzia∏ki nr 15/1 w stron´ po∏udniowà i granicà
dzia∏ki nr 15/2 w stron´ po∏udniowà do punktu
nr 5b. Dalej biegnie przez dzia∏ki nr: 15/2, 20/2
do punktu nr 5c, nast´pnie granicà dzia∏ki
nr 21/4 w stron´ pó∏nocnà do punktu nr 5d, da-
lej granicà dzia∏ki nr 21/3 do punktu nr 5e, dalej
po granicy dzia∏ek nr: 21/3 i 22 do punktu nr 5f,
dalej granicà dzia∏ki nr 22 do punktu nr 5g, dalej
granicà dzia∏ki nr 22 do punktu nr 5h, dalej gra-
nicà dzia∏ek nr: 24 i 25 do punktu nr 5j, dalej gra-
nicà dzia∏ki nr 26 do punktu nr 6a, dalej granicà
dzia∏ki nr 81/7 do punktu nr 6b, dalej granicà
dzia∏ki nr 81/7 do punktu nr 7, dalej pó∏nocnymi
granicami dzia∏ek nr: 81/8, 81/10, 80/2, 79, 78 do
punktu nr 8a, dalej po granicy dzia∏ki nr 63/1 do
punktu nr 8b, dalej po granicy dzia∏ki nr 63/1 do
punktu nr 9, a nast´pnie granicà dzia∏ki nr 69
przez punkty nr: 10, 11, 12 do granicy dzia∏ki
nr 78, gdzie skr´ca na po∏udnie po granicy tej
dzia∏ki do punktu nr 13, dalej biegnie po∏udnio-
wà granicà dzia∏ki nr 78 do punktu nr 14. Od
punktu nr 14 granica biegnie na po∏udniowy
wschód po granicy dzia∏ki nr 80/2 do punktu
nr 15, a nast´pnie, omijajàc siedlisko, przez
punkt nr 16 do punktu nr 17 (zbieg granic dzia-
∏ek nr: 80/3, 81/11 i ul. Adamówek). Od punktu
nr 17 granica biegnie wzd∏u˝ ul. Adamówek na
zachód do punktu nr 18, a nast´pnie wzd∏u˝
ul. Adamówek (bez omijania istniejàcej zabudo-
wy na dzia∏kach nr: 83/2, 84/2, 86, 87/2) do punk-
tu nr 21. Dalej biegnie na zachód do koƒca gra-
nicy dzia∏ki nr 90/5 do punktu nr 22, a nast´pnie
po zachodniej granicy dzia∏ek nr: 90/5 i 90/4
w stron´ pó∏nocnà do punktu nr 23, omijajàc
siedliska na dzia∏kach nr: 91/6, 91/5, 92/4, do
punktu nr 24, po czym wraca do ul. Adamówek
przez punkt nr 25 do punktu nr 26, a nast´pnie
biegnie po ca∏ej zachodniej granicy dzia∏ek
nr: 94/2 i 94/1 do punktu nr 27. Dalej granica
kieruje si´ na wschód do punktu nr 28, po∏o˝o-
nego na granicy mi´dzy dzia∏kami nr: 97/6
i 97/14. Nast´pnie biegnie zachodnià granicà
dzia∏ek nr: 97/14, 97/13, 97/7, 97/2, 4/7, 3/6, 2/11
do punktu nr 29, po∏o˝onego na pó∏nocnej gra-
nicy dzia∏ki nr 2/8. Od punktu nr 29 biegnie do
punktu nr 30, po∏o˝onego na zachodniej granicy
dzia∏ki nr 2/5, a nast´pnie do punktu nr 31a,
opuszczajàc teren okreÊlony w obr´bie ewiden-
cyjnym 0-12. Od punktu nr 31a granica biegnie
pomi´dzy dzia∏kami nr: 5/2 i 6/4 przez punkt
nr 31b, dalej granicà dzia∏ek nr: 6/3, 7/5, 8/3, 9/3,
10/4, 11/5 do punktu nr 31c, dalej na po∏udnie
granicà dzia∏ek nr: 11/5, 12/3, 13/3 do punktu
nr 31d, dalej na wschód granicà obr´bu ewi-
dencyjnego nr 8 do punktu nr 1, od którego roz-
pocz´to opis.

Obszar nr 2

Obr´b ewidencyjny nr 8.

Granica biegnie od punktu nr 1, granicà mi´dzy
ul. Bema i dzia∏kà nr 173/119, do punktów nr: 2, 3,
dalej granicà dzia∏ki nr 173/15 do punktu nr 4, da-

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9648 — Poz. 1326



lej po dzia∏ce nr 173/114 do punktu nr 5, a nast´p-
nie granicà dzia∏ki nr 173/15, przez punkt nr 6, do
punktu nr 1, od którego opis rozpocz´to.”,

d) w Podstrefie Sieradz opis granic i terenu Kom-
pleksu III otrzymuje brzmienie:

„Kompleks III

Obr´b ewidencyjny nr 16 m. Sieradz.

Kompleks III obejmuje dzia∏ki nr: 143/2, 144/2,
147, 146/3, 195/86, 141/1, 141/2, 205/1, 205/2,
196/1, 196/2, 195/24, 195/25 o pow. 1,6955 ha.

Granica biegnie od punktu nr 1, zlokalizowane-
go w po∏udniowej kraw´dzi ul. Polskiej Organi-
zacji Wojskowej w punkcie przeci´cia si´ z po-
czàtkiem wschodniej granicy dzia∏ki nr 145/2,
dalej w kierunku po∏udniowym do punktu nr 2,
stanowiàcego naro˝nik budynku, nast´pnie bie-
gnie po Êcianie tego budynku po∏o˝onego na
dzia∏ce nr 146/3, a dalej po Êcianie budynków
po∏o˝onych na dzia∏ce nr 145/2 do punktu nr 3
i w przed∏u˝eniu tych budynków wzd∏u˝ ogro-
dzenia biegnie do punktu nr 4, w którym za∏a-
muje si´ w kierunku zachodnio-pó∏nocnym i li-
nià ∏amanà przez punkty nr: 5 i 6 w granicy dzia-
∏ek nr: 145/2 i 144/2 dochodzi do punktu nr 7.
Dalej biegnie w kierunku zachodnim wzd∏u˝
ogrodzenia w granicy z dzia∏kà nr 144/1 do
punktu nr 8, gdzie za∏amuje si´ na po∏udnie
i biegnie po granicy dzia∏ek nr: 143/1 i 142/2
przez punkt nr 9 do punktu nr 10. W punkcie
nr 10 granica za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim i biegnie linià ∏amanà po granicy
dzia∏ki nr 205/2 przez punkt nr 11 do punktu
nr 12. Z punktu nr 12 biegnie w kierunku po∏u-
dniowym w linii prostej po granicy z dzia∏kami
nr: 205/3, 205/2, 141/5 i 141/2 do punktu nr 13,
w którym lekko za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i dochodzi do punktu nr 14. Dalej
biegnie pó∏nocnà stronà ul. ¸okietka, w kierun-
ku wschodnim, wzd∏u˝ trwa∏ego ogrodzenia
w granicy dzia∏ek nr: 195/24, 146/3, 195/86 do
punktu nr 15, gdzie za∏amuje si´ w kierunku pó∏-
nocnym i biegnie po granicy z dzia∏kà nr 146/4
do punktu nr 16, w którym za∏amuje si´ pod kà-
tem prostym w kierunku wschodnim i biegnie
do punktu nr 17, przecinajàc budynek na d∏ugo-
Êci 18,5 m. Z punktu nr 17 granica biegnie w kie-
runku pó∏nocnym po Êcianie budynku po∏o˝o-
nego na dzia∏ce nr 146/3 i dalej wzd∏u˝ ogrodze-
nia do punktu nr 18, po∏o˝onego  w granicy
dzia∏ki nr 150/1, w którym za∏amuje si´ w kierun-
ku zachodnim i linià ∏amanà przez punkty nr: 19,
20, 21 po Êcianie budynków po∏o˝onych na
dzia∏kach nr: 149 i 148 biegnie do punktu nr 22.
W punkcie nr 22 za∏amuje si´ na pó∏noc i w linii
prostej, w granicy z dzia∏kà nr 148, biegnie do
punktu nr 23, po∏o˝onego w po∏udniowej kra-
w´dzi ul. Polskiej Organizacji Wojskowej.
Z punktu nr 23 granica biegnie po∏udniowà stro-
nà ul. Polskiej Organizacji Wojskowej w kierun-
ku zachodnim do punktu nr 1, od którego rozpo-
cz´to opis.”,

e) w Podstrefie Ksawerów opis granic i terenu
Kompleksu I otrzymuje brzmienie:

„Kompleks I

Obr´b ewidencyjny Ksawerów (ark. map nr 154,
202, 203, 204 i 251).

Kompleks obejmuje dzia∏ki oznaczone w ewi-
dencji gruntów numerami: 2161/31, 2161/32,
2161/36, 2161/37, 2161/38 i 2161/39 o ∏àcznej po-
wierzchni 15,3539 ha.

Granica biegnie od punktu oznaczonego w ewi-
dencji gruntów nr 8500, po∏o˝onego na pó∏noc-
no-zachodnim naro˝niku dzia∏ki nr 2161/31
i wschodnim skraju drogi oznaczonej jako dzia∏-
ka nr 2161/26, poczàtkowo w kierunku pó∏nocno-
-wschodnim do punktu nr 8501 i dalej w kierun-
ku wschodnim do punktu nr 8504. Stàd biegnie
poczàtkowo w kierunku po∏udniowo-wschod-
nim do punktu nr 8499, a dalej na po∏udnie,
wzd∏u˝ dzia∏ki nr 2161/31 do punktu nr 8498. Tu
za∏amuje si´ w kierunku pó∏nocno-wschodnim
i przecinajàc drog´ oznaczonà jako dzia∏ka
nr 2161/26, biegnie do punktu nr 8491. Dalej bie-
gnie na wschód, wzd∏u˝ dzia∏ki nr 2161/36 do
punktu nr 8495. Z punktu nr 8495 biegnie na po-
∏udnie do punktu nr 542, a nast´pnie po za∏ama-
niu si´ na zachód do punktu nr 539, le˝àcego
w pó∏nocno-wschodnim naro˝niku dzia∏ki
nr 2161/37. Z punktu nr 539 granica biegnie
w kierunku po∏udniowym do punktu nr 1544
i dalej linià ∏amanà w kierunku zachodnim, a po-
tem pó∏nocnym przez punkty nr: 1546, 564, 563
i 548 do punktu nr 8483, le˝àcego w po∏udnio-
wo-zachodnim naro˝niku dzia∏ki nr 2161/37.
Z punktu nr 8483 granica biegnie na pó∏noc,
wschodnim skrajem drogi (dzia∏ka nr 2161/26)
do punktu nr 8500, od którego rozpocz´to opis.

Kompleks jest po∏o˝ony w odleg∏oÊci ok. 300 m
od ul. Szkolnej (oznaczonej w ewidencji grun-
tów jako dzia∏ka nr 1853), która stanowi drog´
wojewódzkà. Z powierzchni kompleksu zosta∏a
wy∏àczona droga oznaczona jako dzia∏ka nr ewi-
dencyjny 2161/26.”,

f) w Podstrefie Kutno opis granic i terenu Kom-
pleksu Wschodnia otrzymuje brzmienie:

„Kompleks WSCHODNIA

Obr´b ewidencyjny Skl´czki (3).

Kompleks WSCHODNIA jest po∏o˝ony we
wschodniej cz´Êci miasta. Sk∏ada si´ z trzech
obszarów usytuowanych wzd∏u˝ ul. Wschodniej
mi´dzy ul. Skl´czkowskà (droga krajowa nr 2)
i ul. Górnà. Punkty za∏amania granic Kompleksu
sà oznaczone kolejno od nr 1 do nr 38.

Obszar nr 1

Obszar o powierzchni 17,4215 ha przeznaczony
pod du˝e inwestycje okreÊlone w art. 5a ust. 5
ustawy z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjal-
nych strefach ekonomicznych (Dz. U. Nr 123,
poz. 600, z póên. zm.).

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9649 — Poz. 1326



Granica biegnie od punktu nr 1, b´dàcego pó∏-
nocno-zachodnim naro˝nikiem terenu, po∏o˝o-
nym na granicy mi´dzy dzia∏kami nr: 108/1, 109
oraz nr 66 (ul. Skl´czkowska). Poczàwszy od te-
go punktu, granica biegnie w kierunku wschod-
nim po∏udniowà granicà dzia∏ki nr 66 do punktu
nr 2, tam skr´ca na po∏udnie i przez punkt nr 3
biegnie do punktu nr 4, wzd∏u˝ zachodniego
brzegu projektowanej ulicy, równolegle do ist-
niejàcej drogi — ul. Wschodniej. W punkcie nr 4
skr´ca na po∏udniowy zachód i biegnie do punk-
tu nr 7 przez punkty nr: 5 i 6, równolegle do ist-
niejàcego gazociàgu, w odleg∏oÊci 25 m od jego
osi. W punkcie nr 7 granica skr´ca na zachód do
punktu nr 8, po∏o˝onego na granicy dzia∏ek
nr: 111 i 112. W punkcie tym zmienia kierunek
na po∏udniowy i biegnie do punktu nr 9, po∏o˝o-
nego na pó∏nocnym brzegu drogi — ul. ˚o∏nier-
skiej u zbiegu granic dzia∏ek nr: 110 i 111. Na-
st´pnie skr´ca na zachód i pó∏nocnym brzegiem
ul. ˚o∏nierskiej biegnie do punktu nr 10, po∏o˝o-
nego na granicy mi´dzy dzia∏kami nr: 108/1
i 109. Od tego punktu biegnie w kierunku pó∏-
nocnym wzd∏u˝ granicy mi´dzy dzia∏kami
nr: 108/1 i 109 do punktu nr 1, od którego roz-
pocz´to opis.

Obszar nr 2

Granica biegnie od punktu nr 11 równolegle do
wschodniej granicy istniejàcej drogi gruntowej
— ul. Wschodniej, na po∏udnie do punktu nr 4.
Od tego punktu biegnie w kierunku po∏udnio-
wo-wschodnim do punktu nr 12, le˝àcego na
granicy mi´dzy dzia∏kami nr: 130 i 131. W punk-
cie nr 12 skr´ca na po∏udniowy zachód i biegnie
linià prostà wzd∏u˝ granicy mi´dzy dzia∏kami
nr: 130 i 131 do punktu nr 13, le˝àcego na pó∏-
nocnej granicy ul. Stalowej — dzia∏ka nr 162,
przecina ul. Stalowà i od punktu nr 14, le˝àcego
na po∏udniowej granicy dzia∏ki nr 162 i jedno-
czeÊnie stanowiàcego zbieg granic dzia∏ek
nr: 195/1 i 196/1, biegnie w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim do punktu nr 15, po∏o˝onego na
wschodniej granicy projektowanej ulicy. W tym
punkcie skr´ca na pó∏nocny wschód i biegnie
równolegle do wschodniej granicy istniejàcej
drogi gruntowej — ul. Wschodniej do punktu
nr 16, le˝àcego na po∏udniowej granicy dzia∏ki
nr 162. Przecina jà i poczàwszy od punktu nr 17,
biegnie dalej w kierunku pó∏nocno-zachodnim
do punktu nr 11, od którego rozpocz´to opis.

Obszar nr 3

Granica biegnie od punktu nr 18, le˝àcego na
granicy z dzia∏kà nr 295/6 przy ul. Stalowej sta-
nowiàcej dzia∏k´ nr 162. Od tego punktu granica
biegnie wzd∏u˝ ul. Stalowej do punktu nr 19, tu
skr´ca na po∏udniowy wschód i biegnie linià ∏a-
manà równolegle do istniejàcego gazociàgu
przez punkty nr: 20, 21, 22 do punktu nr 23.
W punkcie nr 23, le˝àcym na zachodniej granicy
drogi gruntowej, granica skr´ca na po∏udnie
i biegnie wzd∏u˝ tej drogi przez punkty nr: 24,
25, 26 do punktu nr 27. Tu skr´ca na zachód

i biegnie linià ∏amanà Êrodkiem rowu przez
punkty nr: 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34 do punktu
nr 35. W punkcie nr 35 skr´ca na pó∏noc i bie-
gnie linià ∏amanà przez punkty nr: 36, 37, 38 do
punktu nr 18, od którego rozpocz´to opis.”, 

g) na koƒcu opisu granic i terenu ∏ódzkiej specjal-
nej strefy ekonomicznej dodaje si´ opis granic
i terenów Podstref: Chociw i Wolbórz w brzmie-
niu:

„Podstrefa Chociw

Obszar Podstrefy obejmuje grunty po∏o˝one
w miejscowoÊci Chociw, gmina Widawa, przy
trasie Widawa—Szczerców, po zachodniej stro-
nie trasy.

Podstrefa obejmuje dzia∏ki nr: 200/2, 202/3, 204/8,
222/2, 220/2 o ∏àcznej powierzchni 2,9951 ha.

Obszar nr 1

Granica biegnie od punktu nr 1, zlokalizowane-
go w zachodniej kraw´dzi drogi nr 355 oraz po-
czàtku po∏udniowej granicy drogi nr 219, w kie-
runku po∏udniowym zachodnià stronà drogi po
granicy z dzia∏kami nr: 204/8, 222/2, 202/3 do
punktu nr 2. Tu za∏amuje si´ w kierunku zachod-
nim i biegnie linià prostà po granicy z dzia∏kà
nr 202/5 wzd∏u˝ ogrodzenia do punktu nr 3,
w którym skr´ca w kierunku pó∏nocnym i po
granicy z dzia∏kami nr: 201/1, 202/4 i 222/1 bie-
gnie do punktu nr 4. Z punktu nr 4 biegnie w kie-
runku zachodnim linià prostà po granicy z dzia∏-
kà nr 222/1 i cz´Êciowo z dzia∏kà nr 204/10 do
punktu nr 5. Tu za∏amuje si´ w kierunku pó∏noc-
nym i linià prostà po granicy z dzia∏kà nr 204/10
dochodzi do punktu nr 6. Dalej biegnie w kie-
runku wschodnim, po∏udniowà kraw´dzià drogi
nr 219, do punktu nr 1, od którego rozpocz´to
opis.

Obszar nr 2

Granica biegnie od punktu nr 7, po∏o˝onego na
przeci´ciu granicy mi´dzy dzia∏kami nr: 220/2
i 220/1 z pó∏nocnà kraw´dzià drogi nr 219, w kie-
runku pó∏nocnym linià prostà wzd∏u˝ ogrodze-
nia do punktu nr 8. Tu za∏amuje si´ w kierunku
wschodnim i po granicy z dzia∏kà nr 221 docho-
dzi do punktu nr 9. W punkcie nr 9 za∏amuje si´
na po∏udnie i po granicy z dzia∏kà nr 220/3 bie-
gnie wzd∏u˝ ogrodzenia do punktu nr 10, gdzie
za∏amuje si´ w kierunku zachodnim i pó∏nocnà
kraw´dzià drogi nr 219 dochodzi do punktu nr 7,
od którego rozpocz´to opis.

Podstrefa Wolbórz

Gmina Wolbórz 

Podstrefa obejmuje dzia∏ki nr: 1250/3, 1251/17
i 1263/3 o ∏àcznej powierzchni 5,0848 ha. 

Granica biegnie od punktu nr 83, b´dàcego
po∏udniowym naro˝nikiem dzia∏ki nr 1251/17,
w kierunku pó∏nocno-zachodnim, wzd∏u˝

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9650 — Poz. 1326



wschodniej granicy drogi (dzia∏ka nr 1249/2) do
punktu nr 249. Z punktu nr 249 granica biegnie
w kierunku pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ grani-
cy z dzia∏kà nr 1251/16 do punktu nr 6772 i dalej
w kierunku pó∏nocno-wschodnim, wzd∏u˝ pó∏-
nocnej granicy dzia∏ki nr 1251/17 do punktu
nr 96. Punkt ten jest po∏udniowo-zachodnim
naro˝nikiem drogi gruntowej (dzia∏ka
nr 1251/13). Z punktu nr 96 granica biegnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim, wzd∏u˝
granicy dzia∏ki nr 1251/17 i dzia∏ki nr 1251/13 do
punktu nr 93 i dalej do punktu nr 92, b´dàcego
pó∏nocnym naro˝nikiem dzia∏ki nr 1263/3 i dzia∏-
ki nr 1263/4. Dalej biegnie wzd∏u˝ granicy tych
dzia∏ek w kierunku po∏udniowo-wschodnim do

punktu nr 91, gdzie skr´ca na po∏udnie do punk-
tu nr 90. Z punktu nr 90 biegnie wzd∏u˝ po∏u-
dniowo-wschodniej granicy dzia∏ki nr 1263/3,
b´dàcej równie˝ pó∏nocno-wschodnià granicà
dzia∏ki nr 1263/4, do punktu nr 87. Dalej biegnie
w tym samym kierunku do punktu nr 85 po∏u-
dniowà granicà dzia∏ki nr 1263/3, a nast´pnie
w kierunku po∏udniowo-wschodnim do punktu
nr 83, od którego rozpocz´to opis.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: w z. I. Jaruga-Nowacka

Dziennik Ustaw Nr 158 — 9651 — Poz. 1326 i 1327

1327

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 sierpnia 2005 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie pomorskiej specjalnej strefy ekonomicznej

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 20 paêdziernika 1994 r. o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z póên. zm.1))
zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
14 wrzeÊnia 2004 r. w sprawie pomorskiej specjalnej
strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 224, poz. 2270 oraz
z 2005 r. Nr 32, poz. 274) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 382,82 ha,
po∏o˝one na terenach miast: Tczew, Kwidzyn,
Starogard Gdaƒski, Malbork i Gdaƒsk oraz gmin:
Krokowa, Gniewino, Tczew, Chojnice, Cz∏uchów
i Sztum.”;

2) w szczegó∏owym opisie granic i terenu pomorskiej
specjalnej strefy ekonomicznej, stanowiàcym za-
∏àcznik do rozporzàdzenia, wprowadza si´ nast´-
pujàce zmiany:

a) opis granic terenu ˚arnowiec I otrzymuje
brzmienie:

„1. Teren ˚ARNOWIEC I zlokalizowany w gmi-
nie Krokowa oraz w gminie Gniewino

Teren zlokalizowany jest na dzia∏kach po∏o-
˝onych w obr´bach ewidencyjnych: Karto-
szyno i Nadole, okreÊlony linià granicznà,
która biegnie od pkt 1 po∏o˝onego na grani-
cy dzia∏ek: 104/2 i 128/2 (pobocze drogi Ty-
∏owo — Lubkowo) i biegnie linià ∏amanà
przez pkt 2 do pkt 3 w kierunku pó∏nocno-
-zachodnim po granicy dzia∏ki 104/2. Od
pkt 3 granica biegnie w kierunku pó∏noc-
no-zachodnim do pkt 4 po granicy dzia∏ek:
104/2, 199/47 i 199/48 i dalej skr´ca w kie-
runku pó∏nocno-wschodnim do pkt 5 po
granicy dzia∏ki 199/39. Od pkt 5 granica
skr´ca w kierunku pó∏nocno-zachodnim,
biegnàc po granicy dzia∏ki 206 (pobocze
drogi Ty∏owo — Lubkowo) do pkt 6. Od
pkt 6 granica skr´ca w kierunku po∏udnio-
wo-zachodnim do pkt 7 po granicy dzia∏ki
199/36, a nast´pnie skr´ca w kierunku po∏u-
dniowo-wschodnim, biegnàc po granicy
dzia∏ki 199/36 do pkt 8. Od pkt 8 skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie po granicy dzia∏ki 199/20 do pkt 9,
a nast´pnie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-zachodnim i biegnie po granicy dzia∏ki
199/20 do pkt 10. Od pkt 10 granica skr´ca
w kierunku pó∏nocno-wschodnim i biegnie
po granicy dzia∏ki 199/20 do pkt 11, a na-
st´pnie skr´ca w kierunku po∏udniowo-
-wschodnim, biegnàc po granicy dzia∏ek:
199/18 i 199/39 do pkt 12. Od pkt 12 skr´ca
w kierunku po∏udniowo-zachodnim i bie-
gnie linià ∏amanà po granicy dzia∏ki 199/47

———————
1) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.

z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 121, poz. 770,
z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2000 r. Nr 117, poz. 1228,
z 2002 r. Nr 113, poz. 984 i Nr 240, poz. 2055, z 2003 r.
Nr 188, poz. 1840 oraz z 2004 r. Nr 123, poz. 1291.


